
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Dülmen m… R

I II III IV V VI Punkte
44 40 2 14 4 31

217
17:20

╳

8
19

1
11
21

2
12

3
13

4
17

7
18

Auszeit

4:9
19:23

Ende
15:27 B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 25 7 1 8

25

1
12
24

2
13
25

4
14

6
15

9
20

10
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:30 B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
13 12 4 1 8 2

25

╳

16
2
18

6
19

10
25

12 15 Auszeit

19:18

Ende
15:57 A  TV Dülmen m… S

I II III IV V VI Punkte
40 44 33 2 31 7

1914 4
8:15 9:16

2
12

5
14

6
19

7 8 9 Auszeit

6:10
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 mU16
gemischt

B  TV Westfalia Epe aK vs. TV Dülmen mixed A
Spiel 70 25.03.2023 15:00 Uhr

Georgschule
48599 Gronau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Westfali… 8/14
1 Hölscher, Julian X
2 Fortkamp, Magnus X
4 Leuderalbert, Hennes X
7 Brügger, Luca X
8 Lissek, Jeremy X

12 Buscholl, Paul X
13 Müller, Julian X
25 Mohnke, Fabian X
B  Libero
B  Offizielle
T Kaminski, Melina E

C

A  TV Dülmen m… 8/14
2 Grewe, Elisa X
4 Dudak, Mathilda X
7 Nefigmann, Eva X

14 Mittelsdorf, Johanna X
31 Nefigmann, Till X
33 Hanning, Klara X
40 Herrmann, Finn X
44 Bent, Merit X
A  Libero
A  Offizielle
T Suers, Steffi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Westfali… TV Dülmen m… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 27 21 0 1 2
1 0 1 25 2 27 19 0 2 2

3
1 0 2 50 54 40 0 3 4
Start: 15:00 Ende: 15:57 Dauer: 0:57

Sieger: TV Westfalia Epe aK

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jerig, Paul 1
2 Gebhard, Henning 2

Schreiber 3
Schr. Seng, Miguel 4

Assist. Kopetzki, Milan

Dokument erstellt: 25.03.2023 15:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


