

## Bezirksliga 6 mU16

gemischt

## B TV Westfalia Epe aK vs. TV Dülmen mixed A

Spiel 70

25.03.2023 15:00 Uhr

Georgschule 48599 Gronau



			S	St: 15:	art :00	A	TV Dü	lmen	m	R		de :27	В	) TV W	/estfal	i	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
I.,	Sta	artaufstellung	<b>A</b>	44	40	2	14	4	31		2	13	25	7	1	8	
llung		Spielernr.	ı	7						21							25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Ci-l-tl	Ζ	17:20													
Ā	,	Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8 19	1 11 21	2 12	3 13	4 17	7 18	4:9 19:23		2 13 25	4 14	6 15		10 21	Auszeit

S		art :30	В	) TV W	estfal	i	R	En 15:	de :57	A	TV Dü	lmen ı	n	s
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	12	4	1	8	2		40	44	33	2	31	7	
T							25		14	4				19
Z									8:15	9:16				
2	X	2 18	6	10 25	12	15			5	6	7	8	9	Auszeit
_	16	πο	19	<u>(</u> 3)			19:18	12	14	19				6:10 19:22

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
βL	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	TV Westfali	8/14	A	TV Dülmen m	8/:	14
1	Hölscher, Julian	Х	2	Grewe, Elisa		Χ
2	Fortkamp, Magnus	Х	4	Dudak, Mathilda		Χ
4	Leuderalbert, Hennes	Х	7	Nefigmann, Eva		Χ
7	Brügger, Luca	Х	14	Mittelsdorf, Johanna		Χ
8	Lissek, Jeremy	Х	31	Nefigmann, Till		Χ
12	© Buscholl, Paul	Х	33	Hanning, Klara		Χ
13	Müller, Julian	Х	40	©Herrmann, Finn		Χ
25	Mohnke, Fabian	Х	44	Bent, Merit		Χ
B	) Libero		lacktriangle	Libero		
B	) Offizielle	·	A	Offizielle		
Т	Kaminski, Melina	Е	Т	Suers, Steffi		Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

 -
Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jerig, Paul		1					
2	Gebhard, Henning		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Seng, Miguel		4					
Assist.	Kopetzki, Milan							

	Ergebnisse											
Œ	3)1	۲V۱	West	fali	TV Dülmen m (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	27	21	0	1	2			
1	0	1	25	2	27	19	0	2	2			
				3								
1	0	2	50		54	40	0	3	4			
St	art:	: 15	5:00	Ende:	15:57	0:5	57					
					a Epe a				2:0			

Dokument erstellt: 25.03.2023 15:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de